

Vergaderjaar 1996–1997

25 298

Wijziging van de Politiewet 1993 en de LSOP-wet in verband met de invoering van een inspectiefunctie op rijksniveau en de invoering van een stelsel van kwaliteitszorg bij de politie, alsmede enkele aanpassingen van deze en andere wetten van technische aard

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 7 mei 1997

In het voorstel van wet worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In het opschrift en in de koninklijke boodschap wordt «de inspectiefunctie» vervangen door: een inspectiefunctie.

II

In artikel I, onderdeel I, artikel 53a, vierde lid, wordt na «onder c» een komma geplaatst.

III

In artikel I, onderdeel I, artikel 53c, wordt «zorgdragen» telkens vervangen door: zorg dragen.

IV

In artikel III wordt «437 ter» vervangen door: 437ter.

V

In artikel IV, onderdeel K, wordt na «door» ingevoegd: wie.